令和２年５月１日

保護者 各位

黒部市教育委員会

黒部市小中学校の臨時休校延長について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、下記のとおり臨時休

校期間をさらに延長することとしました。

また、５月８日（金）より、みらーれテレビにおいて休校中の安全な過ごし方

について、お知らせを放送いたします。保護者の皆様には、ぜひ参考にしていた

だき、児童生徒の体調管理及び家庭での過ごし方について、ご配慮いただきます

ようお願いします。

 なお、５月２１日以降の対応については、改めてお知らせします。

記

  〇休校期間：変更前 ４月１４日（火）～５月 ６ 日（木）

        変更後 ４月１４日（火）～５月２０日（水）

  〇みらーれテレビ「黒部市ホットステーション」での放送

   ・５月８日（金）より 1日 4回

・７時 30分、12 時 30分、15時 30分、18時 30分

  〇問合せ先：各小中学校及び黒部市教育委員会 54-2111（代）